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Jegyzőkönyv 

 

Készült a Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 2016. április 11-én 19,15 órai 

kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Novák Ferenc polgármester, Czirákiné Pakulár Judit alpolgármester, Horváth 

Vencel, Kötő Attila képviselők, 

Szabóné Dr Csányi Marianna jegyző, Torma László aljegyző. 

 

Igazoltan távol van: Benkőné Gulyás Edit, Magyar Mária, Szirtes Balázs képviselő. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Magyarné Kovács Judit pénzügyi osztályvezető, Tóthné Őri 

Ibolya városfejlesztési osztályvezető. 

 

Jegyzőkönyvet készítette: Koma Ildikó szervezési ügyintéző. 

A jegyzőkönyv hangfelvételről készült. 

 

 

Novák Ferenc: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 4 

képviselőtestületi tag az ülésen jelen van. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőknek javasolja: Czirákiné Pakulár Judit és Horváth Vencel 

képviselőket.  

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot. 

  

Képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot elfogadta.  

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti a napirendi javaslatot.  

 

Napirend:  

 

1/ Zalakaros, 264/17 hrsz-ú ingatlanon kialakított Élménytó és Ökopartban térfigyelő 

kamerarendszer kiépítése és beüzemelése tárgyában beérkezett árajánlatok elbírálása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester     

    

2/ ZALAISPA Társulási Megállapodás módosítás elfogadása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester                        

 

3/ „Vállalkozási szerződés keretében Zalakaros Város Önkormányzatának a Zöld város 

kialakítása fejlesztési projekttel kapcsolatos, a pályázati felhívás 8. fejezetében 

hivatkozott módszertani útmutató előírásainak megfelelő igényfelmérés és 
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kihasználtsági terv, továbbá a Városfejlesztési Kézikönyv előírásainak megfelelő 

Akcióterületi Terv, üzemeltetési koncepció és költség- haszon elemzés elkészítése” 

tárgyú, Kbt.) 115. § (1) bekezdése szerinti hirdetmény közzététele nélkül induló 

tárgyalásos közbeszerzési eljárásban eredményhirdetés  

Előadó: Novák Ferenc polgármester                                           

 

4/ Zalakaros, 264/17 hrsz-ú ingatlanon megépített Termáltó és Ökopart üzemeltetése                                                          

Előadó: Novák Ferenc polgármester                                               

 

5/ Pályázatok előkészítéséről tájékoztatás 

Előadó: Novák Ferenc polgármester                                    

                   

6/ Tájékoztatás Óvodavezetői pályázat eredményéről, ismételt pályázat kiírása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester                    

 

7/ Kertmozi költségvetés módosításának kérelme 

Előadó: Novák Ferenc polgármester                                                

 

8/ Tájékoztatás a Strandfürdő nyári bejárati épületének hasznosításáról         

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

9/ Ford mikrobusz vásárlása                                                     

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

10/ Játszótér ajánlati felhívás kibocsátása                       

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 

11/ Zalakaros, 061/3 hrsz.-ú ingatlanon lévő volt TSZ épület bárbeadásával kapcsolatos 

tájékoztatás      

Előadó: Novák Ferenc polgármester                             

 

 

Egyéb ügyek keretében javasolja az alábbi napirend megtárgyalását: 

 

12/ Zalamerenye 091/56 hrsz-ú ingatlanra vonatkozó erdőgazdálkodási haszonbérletre 

ajánlat         

 

13/ Mendan kérése, javaslata (levél) 

 

Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot az ügyrendi javaslattal. 

Képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi 

javaslatot elfogadta.    
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Novák Ferenc: Javasolja, hogy a meghívóban szereplő 1., 3., 4., 5., 7., 8, 9., 10, 11., 12., 13. 

számú napirendek zárt ülés keretében kerüljenek megtárgyalásra, figyelemmel az Mötv. 46. §. 

/2/ bekezdés c./ pontjára, a nyílt ülést követően.  

 

Szavazásra teszi fel a zárt ülésre vonatkozó javaslatot. 

 

           Képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a zárt ülésre 

vonatkozó javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta:  

 

 

Képviselőtestület 87/2016. (IV.11.) számú határozata:  

 

Képviselőtestület: 

 

Elrendeli a meghívóban szereplő 1., 3., 4., 5., 7., 8, 9., 10, 11., 12., 13. számú napirend zárt 

ülés keretében történő megtárgyalását, figyelemmel az Mötv. 46. §. /2/ bekezdés c./ pontjára, 

a nyílt ülést követően.  

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1/ ZALAISPA Társulási Megállapodás módosítás elfogadása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester                        

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Gazdasági, Városfejlesztési és Turisztikai Bizottság 33/2016. (IV.11.) számú határozata: 

A bizottság: 

 

A ZALAISPA Társulási Megállapodás módosítást az előterjesztésnek megfelelően javasolja 

elfogadásra.  

 

Pénzügyi, Városüzemeltetési, Ügyrendi és Humánpolitikai Bizottság 54/2016. (IV.11.) 

számú határozata: 

A bizottság: 

 

A ZALAISPA Társulási Megállapodás módosítást az előterjesztésnek megfelelően javasolja 

elfogadásra.  

 

 

Horváth Vencel: Az előterjesztéseknek javasoljuk az elfogadását és a polgármester urat az 

előterjesztésnek megfelelően javasoljuk a szerződés aláírására. 

 

Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a bizottsági javaslatot.  



5 
 

 

           Képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

Képviselőtestület 88/2016. (IV.11.) számú határozata:  

 

Képviselőtestület: 

 

1. Zalakaros Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Nyugat-Balaton és Zala Folyó Medence 

Nagytérség Települési Szilárd Hulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására létrejött 

Önkormányzati Társulás (rövidített neve: ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulás) 

társulási megállapodását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

 

2. Zalakaros Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a Társulási 

Megállapodás aláírására, és felkéri, hogy a döntésről a ZALAISPA Hulladékgazdálkodási 

Társulást tájékoztassa. 

 

Határidő: 2016. április 15. 

Felelős: Novák Ferenc polgármester 

Operatív felelős: Bognár Ottó településüzemeltetési üi. 

 

 

2/ Tájékoztatás Óvodavezetői pályázat eredményéről, ismételt pályázat kiírása 

Előadó: Novák Ferenc polgármester                    

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

Gazdasági, Városfejlesztési és Turisztikai Bizottság 38/2016. (IV.11.) számú határozata: 

A bizottság: 

 

Javasolja az Óvodavezetői pályázat ismételt kiírását az előterjesztésnek megfelelően.  

 

Pénzügyi, Városüzemeltetési, Ügyrendi és Humánpolitikai Bizottság 59/2016. (IV.11.) 

számú határozata: 

A bizottság: 

 

Javasolja az Óvodavezetői pályázat ismételt kiírását az előterjesztésnek megfelelően.  

 

Czirákiné Pakulár Judit: A bizottsági elnök asszonytól én kaptam felhatalmazást, hogy 

ismertessem a bizottság döntését. A bizottság azt javasolta, hogy mindenképpen írjuk ki 

ismételten a pályázatot.  

 

Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a bizottsági javaslattal a határozati javaslatot. 
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           Képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

Képviselőtestület 89/2016. (IV.11.) számú határozata:  

 

Képviselőtestület: 

 

1. /az óvodavezetői állásra kiírt pályázatot – pályázó hiányában – eredménytelennek 

nyilvánítja.  

2.) a Zalakarosi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői (magasabb vezetői) állásának - 2016. 

július 3. napjától történő - betöltésére ismételten pályázatot ír ki.  

3.) A pályázati kiírás szövegét a határozat 1. számú melléklete tartalmazza.  

4.) Felkéri a Jegyzőt, hogy a pályázati eljárás előkészítésével összefüggő feladatok ellátásáról 

– a 326/2013.(VIII.30.) Korm. rendelet alapján - gondoskodjon.  

Határidő: 2016. június 30.  

Felelős: Novák Ferenc polgármester 

   Szabóné dr. Csányi Mariann jegyző 

 (operatív felelős: dr. Beke-Megál Izabella kistérségi jogi referens) 

 

 

 

Novák Ferenc: Mivel nyílt ülésen több napirend nem volt, megköszönte a részt vételt és a 

nyílt ülést 19,17 órakor bezárta.  

Bejelenti, hogy a képviselőtestület zárt ülés keretében tárgyal tovább.  

 

Kmft. 

 

 

           Novák Ferenc               Szabóné Dr Csányi Marianna 

 Polgármester                               Jegyző 

 

 

 

     Czirákiné Pakulár Judit            Horváth Vencel 

 Jkv. hitelesítő             Jkv. hitelesítő 

 

 


